L’ouverture des plis se fera à l’issue des dépôts des offres, dans les locaux du projet à partir de 09h 30 mn et les fournisseurs qui le souhaitent
peuvent y assister. 

➢ La soumission des offres par voie électronique « ne sera pas » autorisée.  
➢ Les offres remises en retard (hors délai) ne seront pas acceptées. 

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d’un montant de trois millions cinq cent mille (3 500 000) FCFA. En outre, les soumissionnaires
devront joindre à leurs offres, les pièces administratives suivantes en cours de validité : 

➢ Une attestation de situation Fiscale ; 
➢ Une attestation de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale (CNSS) ; 
➢ Une attestation de la Direction Régionale des Lois Sociales ;

[...]

Les exigences en matière de qualifications sont :  

➢ Avoir un chiffre d’affaires annuel moyen au cours des trois (03) dernières années (2022, 2023, 2024) ou depuis la date de création de l’entreprise pour celle
qui a moins de trois (03) ans d’un montant d’au moins cent cinquante millions (150 000 000) FCFA certifié par le service des impôts compétents 

➢ Fournir une ligne de crédit de vingt millions (20 000 000) FCFA  
➢ Fournir un matériel minimum et un personnel minimum, tel qu’exigé dans le dossier d’appel à concurrence. 

Les offres resteront valables pendant soixante (60) jours pour compter de la date limite ci-dessus fixée pour leur remise.